
UCHWAŁA NR XXI/501/26 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej, realizowane przez wielkopolskie 

jednostki samorządu terytorialnego w ramach I edycji Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
w Województwie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 poz. 1483 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, na zadania inwestycyjne z zakresu infrastruktury 
sportowej, realizowane przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w ramach I edycji 
Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim, na łączną kwotę 
18 535 100 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CC7F0-5CB8-42A7-84C4-8A26FCDF32F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/501/26 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej  
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona 

LP wnioskodawca nazwa zadania kwota dofinansowania 

1 
Gmina Miasto 

Ostrów 
Wielkopolski 

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej  
nr 13 w Ostrowie Wielkopolskim 2 500 000 zł 

2 Gmina Stęszew Budowa Sali Gimnastycznej w Jeziorkach 3 000 000 zł 

3 Miasto i Gmina 
Szamotuły 

Budowa jednej hali łukowej z dwoma kortami 
tenisowymi z zapleczem socjalnym i infrastrukturą 200 000 zł 

4 Gmina Witkowo 
Przebudowa i rozbudowa stadionu piłkarsko-

lekkoatletycznego na terenie kompleksu sportowego 
w Witkowie przy ul. Sportowej 

1 000 000 zł 

5 Gmina Miłosław Budowa bieżni okólnej wraz z boiskiem mobilnym 635 800 zł 

6 Gmina 
Krzemieniewo 

Budowa pełnowymiarowej bieżni okólnej wraz  
z zespołem boisk sportowych na stadionie 

w Pawłowicach 
1 000 000 zł 

7 Gmina Osieczna Budowa przyszkolnego budynku hali sportowej  
z zapleczem przy Zespole Szkół w Osiecznej 2 535 870 zł 

8 Gmina Budzyń 
Przebudowa i rozbudowa zaplecza socjalno-

szatniowego na terenie stadionu sportowego  
w Budzyniu 

500 000 zł 

9 Gmina Komorniki Budowa hali sportowej wielofunkcyjnej w miejscu 
istniejących boisk sportowych w Szreniawie 1 766 220 zł 

10 Miasto i Gmina 
Kórnik 

Budowa trawiastego boiska do piłki nożnej z polem 
gry o wymiarach 68 x 105 w Koninku, w gminie Kórnik 600 000 zł 

11 Gmina Dopiewo 
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej  

nr 2 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Skórzewie  
w Gminie Dopiewo 

2 500 000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CC7F0-5CB8-42A7-84C4-8A26FCDF32F5. Uchwalony Strona 1



12 Miasto Poznań Przebudowa lekkiej hali sportowej przy IV Liceum 
Ogólnokształcącym 466 500,00 zł 

13 Gmina Pobiedziska Budowa toru łuczniczego wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą w Pobiedziskach 500 000 zł 

14 Gmina Suchy Las Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej  
w Biedrusku, gmina Suchy Las 1 330 710 zł 

RAZEM 18 535 100 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CC7F0-5CB8-42A7-84C4-8A26FCDF32F5. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały nr XXI/501/26 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Uchwałą nr 1501/2025 z dnia 6 marca 2025 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 
nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych 
przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w ramach I edycji Programu Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej w Województwie Wielkopolskim. 

W terminie składnia wniosków, określonym w pkt IV ust 5. naboru wniosków na 
dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych przez wielkopolskie 
jednostki samorządu terytorialnego w ramach I edycji Programu Rozwoju Infrastruktury 
Sportowej w Województwie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1501/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 marca 2025 roku, złożonych zostało 
68 wniosków. 

W wyniku procedury oceny wniosków Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową Programu, która została przekazana do Ministerstwa Sportu i Turystyki. Na liście 
rekomendowano do dofinansowania 14 zadań na łączną kwotę  18 535 100 zł. Jednostki 
samorządu terytorialnego oraz zadania przez nie realizowane zostały wskazane w załączniku do 
niniejszej uchwały wraz z kwotą dofinansowania, w kolejności zgodnej z listą rankingową 
Programu. 

Środki na dofinasowanie zadań w wysokości 18 535 100 zł w roku 2026 zostały zaplanowane 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Program rozwoju infrastruktury sportowej w województwie 
wielkopolskim - Wsparcie zadań inwestycyjnych związanych z rozwojem infrastruktury sportowej 
na terenie województwa wielkopolskiego”, w Dz.926 rozdz.92601 § 6300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5CC7F0-5CB8-42A7-84C4-8A26FCDF32F5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/501/26 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	dokument


